证券代码：600185      股票简称：格力地产       编号：临 2019-050

可转债代码：110030    可转债简称：格力转债

转股代码：190030      转股简称：格力转股

债券代码：135577、150385、143195、143226、151272

债券简称：16 格地 01、18 格地 01、18 格地 02、18 格地 03、19 格地 01

格力地产股份有限公司

关于注销募集资金专用账户的公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准格力地产股份有限公司公开发行可转

换公司债券的批复》（证监许可[2014]1317 号）核准，公司于 2014 年 12 月 25

日公开发行 9,800,000 张可转换公司债券，每张面值人民币 100 元，募集资金总

额人民币 9.8 亿元，扣除各项发行费用合计人民币 0.25577 亿元，募集资金净额

为人民币 9.54423 亿元。

本次发行可转债募集资金在扣除保荐机构新时代证券股份有限公司（以下简

称“新时代证券”）部分承销及保荐费后的余额人民币 9.614 亿元已由新时代证券

于 2014 年 12 月 31 日汇入本公司在银行开立的募集资金专项存储账户内。瑞华

会计师事务所（特殊普通合伙）对前述募集资金到位情况进行了审验，并于 2014

年 12 月 31 日出具了《验证报告》（瑞华核字[2014]40040029 号）。2015 年 1

月 13 日，本次发行的可转换公司债券上市交易。

二、募集资金管理情况

公司按照《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法（2013 年修订）》及

相关规定，分别在中国建设银行股份有限公司珠海市分行和中国农业银行股份有

限公司珠海分行开设银行专户对募集资金实行专户存储，并于 2015 年 1 月 15

日与上述银行、保荐机构新时代证券签署了《募集资金专户存储三方监管协议》，

明确各方的权利和义务，上述协议与《募集资金专户存储三方监管协议（范本）》

无重大差异，符合监管部门的相关规定。公司募集资金的管理符合《募集资金专

户存储三方监管协议》的约定及有关规定。

可转换公司债券募集资金专户开户情况如下：

户名 开户银行 银行账号
注销前余额（万

元）

格力地产股份有限公司
中国建设银行股份有

限公司珠海市分行
44001642035059668899 0.00

格力地产股份有限公司
中国农业银行股份有

限公司珠海分行
44350101040023220 2.54

三、募集资金专户注销情况

公司公开发行可转换公司债券募集资金投资项目已竣工，为方便募集资金账

户管理，近日，公司已将在中国建设银行股份有限公司珠海市分行开立的募集资

金专户（账号：44001642035059668899）及在中国农业银行股份有限公司珠海

分行开立的募集资金专户（账号：44350101040023220）办理了注销手续，募

集资金专户注销前的资金余额 2.54 万元已转入公司其他一般存款账户。公司与

保荐机构及上述银行签署的《募集资金专户存储三方监管协议》相应终止。

特此公告。

格力地产股份有限公司

董事会

二〇一九年四月二十九日